
UCHWAŁA NR 40/1810/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2019 r. 
 

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 1,  art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512,  
1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Odrzuca się ofertę Wykonawcy CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

z siedzibą w Radomiu przy ulicy Wolność 8/4, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostarczenie sprzętu komputerowego dla szkół 
będących uczestnikami projektu „Niebo nad Astrobazami – rozwijamy kompetencje kluczowe 
uczniów”, ponieważ jest niezgodna z ustawą. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


